/ Druck / Druckschalter
Druckmesstechnik und -überwachung
/ 303rev. 2023-07
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
PS-02N

adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Typenschlüssel:
Bestellnummer PS-02N. 7. 1w. 1. 1
PS-02N Kompakt-Druckschalter
Messbereich /
1 	 = 0,4. . .5,7 bar fallend, 0,6. . .6,0 bar steigend
2 	 = 2,0. . .17 bar fallend, 3,0. . .20 bar steigend
3 	 = 3,0. . .41 bar fallend, 4,0. . .45 bar steigend
5 	 = 3,0. . .160 bar fallend, 5,0. . .180 bar steigend
6 	 = 30. . .300 bar fallend, 50. . .350 bar steigend
7 	 = 55. . .520 bar fallend, 80. . .600 bar steigend
Prozessanschluss /
1g 	 = G1/4“-IG gerade
1w	 = G1/4“-IG abgewinkelt
2g 	= 1/4“-NPT-IG gerade
2w	 = 1/4“-NPT-IG abgewinkelt
Kontakt /
1	 = Silber
2	 = Gold
Elektrischer Anschluss /
1 	 = Kabelverschraubung, 0,7 m Kabel, IP68
2 	 = Stecker DIN EN175301-803A, IP65, mit Gegenstecker
3 	 = Stecker M12, 4-pol., ohne Gegenstecker, IP65
4 	 = Stecker M12, 4-pol., mit Gegenstecker abgewinkelt 90°
	    mit 2 m Kabel, IP65
Abmessungen in mm:
 40
80
ø 44 ø 30
Kabel
ø 6…8
53
84
SW 5 Innensechskant
ø 5,5
90
/ Druck / Druckschalter
Druckmesstechnik und -überwachung
 / 306 rev. 2023-07 PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com